госуларственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Астраханской
области "Астраханский государственный политехническиЙ колледжl'_

Приказ

Ns 279 KiK 03.10.2022

о Зачислении

В соответствии с прикil}ом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020
Ns 457 кОб утверждении Порядка приема на обучение по образовательным програпdмЕlI\,I среднего
профессионального образования>, Правил приема в ГБПОУ АО <Астраханский государственный
политехнический колпедж)) на 202212023 уrебный год и протокола заседания Приемной комиссии
от 03.10.2022 м 19

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в cocTutB студентов 1 курса обуrения на основе договоров об оказании платньIх

образовательньIх услуг по специапьности 22.02.06 Сварочное производство очной формы обуrения
сроком 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования (группа СП-1209к) нижеуказанньrх
абиryриентов.

2. Отделу кадрового и правового обеспечения заключить дополнительное соглашение к
договору.

3. Заведующему механическим отделением Колтуrrовой О.В. организовать освооние части
образовательной програNIмы, в том числе с использованием дистанционного обуrения, за период с
0t .09.2022 по 0З.10.2022.

4. Бухгалтерии колледжа производить расчет оплаты за обl^rение с 01.09.2022 г. в
соответствии с прейскурантом цен Еа платные образовательные услуги на2022-2023 уlебньй год.

5. Секретарю уrебной части Гавриловой Н.А. довести содержание настоящего приказа до
сведения заинтересованных лиц колледжа.

И.о. директора Е.А.Кузнецова

исполнитель:
Гаврилова Н.А.

Nb Сryдент Вид финансирования .Щоговор

1 Митрюшкин,Щмитрий Александрович Коммерческое финансирование СП22к0005 от 0З.10.2022

2 Одиноков Степан .Щенисович Коммерческое финансирование СП22К0006 от 03. 1 0.2022

Основание: Протокол от 03.10.2022 J\b 19